& S

Usr: DignaTrevizo
Rep: rptPoliza

Concepto: GP PIZARRO MARCQ VIATICOS DE

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Paliza: D00245 Del 23/06/2022
L 25 AL 27 MAYO HERMOSILLO, SONORA, Folia Comprebacion de Gasto: 154 Gasto

Beneficiario: PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO

por Comprobar: 72

hora de Impresion
Pégina

Fechay] 28/4un./2022

j0:51 a.m.
1

Folio / Cheque : 14449

Elabord: DianaTrevizo

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8240-522022-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $356.00 GC PIZARRO MURGLA MARCO ANTONIO
0002  8§240-522022-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pals G. Corriente $109.00 GC PIZARRO MURGEA MARCO ANTONIO
0003 §240-522022-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $99.00 GC PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0004  8240-522022-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Cormiente $215.00 GC PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0005  8240-522022-C0101-18-3751-1 Viaticos en ei pais G. Comiente $215.00 GC PIZARRO MURGIA MARCC ANTONIO
0006 8240-521922-C0101-18-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $394.00 GC PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0007 8220-522022-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente . $356.00 GC PIZARRO MURGIA MARCO ANTCONIO
0008  8220-522022-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $109.00 GC PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0009  8§220-522022-C0101-18-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $99.00 GC PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIG
0010  8220-522022-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $215.00 GC PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0011  8220-522022-C0101-18-3751-1 Vidticos ea ¢l pais G. Corriente $215.00 GC PIZARRC MURGIA MARCO ANTONIO
0012  8220-521922-C0101-18-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $394.00 GC PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0013 8250-522022-C0101-18-3751-1 Vigticos en el pais G. Corriente $356.00 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIQ, Folio: 942,
. Factura: WHEA2 45682
S-a014 8250-522022-C0301-18-3751-1 Viaticos en e} pais G. Corriente $109.00 GD PIZARRO MURGLAMARCO ANTONIO, Folia: 543,
H Factura; SNBPD 152204
Se=015  8250-522022-CC101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $99.00 GD PIZARRC MURGIA MARCO ANTONTO Folio: 944,
. Facnura: SNBBBX 44842
0016  8230-522022-C0103-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $215.00 gD ?Llilzl;g%QvTURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 946,
actura; I
0017 8250-322022-C0101-18-3751-1 Vigticos en ¢l pais G, Corriente $215.00 GD PIZARRO MURGIAMARCO ANTONIO, Folic: 947,
Fachura: 206883
00318 8250-521922-C0181-18-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $394.00 GD PIZARRO MURGLA MARCO ANTONIO, Folio: 945,
Factura: KCUU9965
G019 §240-522022-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $356.00 GD PIZARRO MURGIAMARCO ANT 0N10 Folio: 942,
- Factura: WHEAZ 45682
0020 8240-522022-C0101-18-3751-1 Viaticos en e} pais G. Corriente $109.00 GD PIZARRQ MURGIA MARCO ANTONIQ, Folio: 943,
Factura: SNBPD152264
0021  8240-522022-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $99.00 GD PIZARRO MURGIAMARCO ANTONIO, Folio: 944,
Factura: SNBBBXA4842
0022 8240-522022-CG101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $215.00 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folie: 946,
Factura: 296988
0023 $240-522022.C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $215.00 gl'J PIZ:{}-%?;;&URGIA MARCO ANTONIQ, Folie: 947,
actura; 2
0024 8240-521922-C0101-18-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $394,00 GDPIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Falio: 945,
Factura: KCUU9965
0025 5137.3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $394.00 GD PIZARRO MURGEA MARCO ANTONIO, Felio: 945,
Factura: KCUU9965
0026 5137-3751 Visticos en el pais $356.00 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 942,
Factura: WHEAZ 45682
0027 5137-3751 Viaticos en el pais $109.00 GD PIZARRO MURGIAMARCO ANTONIQ, Folio: 943,
Factura: SNBPD152204
0028 5137-3751 Viaticos en el pais $99.00 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIOQ, Folio: 944,
Factura: SNBBBX44842
—.0029  5137-3751 Viaticos en el pais $215.00 GD PIZARR(O MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 946,
; Factura: 2969358
Se=)030 0 5337-3751 Viaticos en el pais $215.00 GD PIZARRO MURGIA MARCC ANTONIQ, Folia: 947,
Factura: 296883
0031 2112-1-000330 FIBRA HOTELERA S.C. $215.00 GDPIZARRO MURGIA MARCC ANTONIO, Folio: 945,
Factura: 296988
0032 2112-1-G00330 FIBRA HOTELERA 5.C. $215.00 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIOQ, Folio: 947,
Factura: 296883
0033 2112-1-G00588 CAFE SIRENA SDERL DE CV $109.00 GD PIZARRQ MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 943,
Factura: SNBPD152204
0034 2112-1-000388 CAFE SIRENA SDERLDECV $99.00 GD PIZARRQ MURGIAMARCO ANTONIO, Folio: 944,
Factura: SNBEBX 44842
0035 2112-1-000710 FLY BY WINGS SADECV $356.00 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 942,
. Factura: WHEA2 45682
{0036 2112-1-001088 OMA LOGISTICA, $.A. DEC.V. $394.00 GDPIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Felio: 945,
Factura: KCUU9965
0037 8260-522022-C0101-18-3751-1 Vigticos en ¢l pais G. Corriente $356.00 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIC
0038 8260-522022-C0101-18-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $10%.00 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0039  8260-532022-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corrente $99.00 GE PIZARROQ MURGIA MARCO ANTONIC
0040 8260-522022-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $215.00 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIC
0041 8260-522022~C0101-18-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Cordente $215,00 GE PIZARRO MURGIA MARCQ ANTONIO
0042 8260.521922-C0101-18-3791-1 Otros servicios de traslado v hospedaje $394.00 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTCNIO
0043 3250-522022-C0101-18-3751-1 Vfét?cos en ¢l pais G. Corriente $356.00 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0044  §250-322022-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais . Corrienfe $109.00 GE PIZARRD MURGILA MARCO ANTONIO
0045 8250-522022-C0141-18-3751-1 V‘!H:I{COS en el pais G. Corriente $99.00 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0045 8250-522022-C0101-18-3751-1 V!a‘m—cos en ¢l pais G. Corriente $215.00 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0047  8250-522022-C0101-18-3751-1 Vidticos er.l o..’.l pais G. Corriente $215.00 GEPIZARRO MURGIA MARCC ANTONIO
0048 8250-521922-C0101-18-3791-1 Otros servicios de traslado y hospedaje $394,00 GE PLZARRO MURGIA MARCO ANTONIO



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: D00245 Del 23/06/2022

Fechay| 28(jun./2022
hora de Impresien |  10:51 a. m.
Pigina] 2

Usr: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza

Concepto: GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO HERMOSILLO, SONORA, Folio Comprobacion de Gasto: 154 Gasto

Beneficiario: PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO

por Comprobar: 72

Folio / Cheque : 14449

No

Cuenta

Descripcién de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0048
0050
0051
0052
0053
00354
~00355
)g6656
0057
0058
0039
0060
0061
0062
0063
0064

0065

8270-522022-C0101-18-3751-1

8270-522022-C01¢1-18-3751-1

$270-522022-C0101-18-3751-1

8270-522022-C0101-18-3751-1

$270-522022-C0101-18-3751-1

8270-521922-C0101-18-3791-1

8260-522022-C0101-18-3751-1

8260-522022-C0101-18-3751-1

8260-522022-C0101-18-3751-1

£260-522022-C0101-18-3751-1

8260-522022-C0141-18-3751-1

8260-521922-C0101-18-3791-1

2112-1-000330

2112-1-000588

2112-1-00G710

2112-3-001088

1123-04-0351

Elaboré: BianaTrevizo

Viaticos en el pais G, Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Vigticos en ¢l pais G. Corriente
Viaticos en ¢] pais G. Cﬁrriente
Viaticos en el pais G. Cormiente

Ciros servicios de traslado y hospedaje
Vidticos en el pais G. Corriente
Viticos en el pais G. Corriente
Viatices en el pais G. Corriente
Vigticos en el pais G. Commiente
Vidticos en el pais G. Corriente

Otros servicios de traslade y hospedaje
FIBRA HOTELERA S.C.

CAFE SIRENA S DE RL DECV

FLY BY WINGS S.ADEC.V

OMA LOGISTICA, SA.DEC.V.

PIZARRO MURGIA MARCO

$356.00

$10%.00

$99.00

$215.00

$215.00

535406 -

$430.00

$208.00

$356.00

£394.G60

$356.00

$109.00

359.00

$215.00

3215.00

$394.00

$1,388.00

8.328.00

8.328.00

GP PIZARRO MARCC VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLQ, SONORA, Folio Comprobacion de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRQ MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLO, SONORA, Folio Comprobacién de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYC
HERMOSILLO, SONORA, Folio Comprobacitn de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLO, SONORA, Folic Comprobacion de Gasto!
154 Casto por Comprobar: 72
GP PIZARR( MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLO, SONORA, Folio Comprobacion de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRO MARCG VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLO, SONORA, Felio Comprobacién de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLO, SONORA, Folio Comprobacion de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRG MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYOQ
HERMOSILLO, SONORA, Folio Comprobacién de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PLIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLO, SONORA, Folio Comprobacién de Gaste:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLO, SONORA, Folio Comprobacién de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLO, SONORA, Folio Comprobacién de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLO, SONORA, Folio Comprobacion de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYQ
HERMOSILLO, SONQRA, Folio Comprobacidn de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSELO, SONORA. Folie Comprobacitn de Gaste:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLG. SONORA, Folic Comprobacion de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72
GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLO, SONORA, Folio Comprobacion de Gasto:
154 Gaste por Comprobar; 72
GP PIZARRO MARCO VIATICOS DEL 25 AL 27 MAYO
HERMOSILLG, SONORA, Folio Comprobacion de Gasto:
154 Gasto por Comprobar: 72



No Responder

De:  reserv@fiestainn.com
Para: maricela_sanort1@yahoo.com.mx

Fecha: lunes, 23 de mayo de 2022 09:41 GMT-6

FIESTA INN

BUSINESS CLASS HOTELS

" Reservacion : Fiesta Inn Hermosillo - Correo automatico - no responder Correo Automatico -

Fiesta Inn Hermosillo RESERVACION #407046863

Estimado St(a).MARICELA SANTANA

Hemos realizado su reservacion. Seré un gusto recibirlo y poder ayudarle en lo que requiera. Le pedimos
gue conserve este Correo clecerénico. Ya estamos listos para atenderlo a su llegada.

Informacion de la Reservacion
Nombre

MARCO ANTONIC PIZARRO MURGUIA

Nombre del Acompa#fante

Liegada

25/05/2022 a las 15:00%
*Sujeto a disponibilidad

Habitacion Adultos
LK Deluxe Room, 1 King 1

Aviso de Privacidad

Fiesta Rewards

39DZF897
suscribase agqui

Salida Total noches
27/05/2022 a las 12:00 2
Nifios  Suplementos -__-_Subtotal
0 $2,298.00 MXN
Tarifa
Promedio
$1,355.82
MXN
Fecha de Precio
estancia por noche
$1,355.82
25/05/2022 MXN




“citibanamex®

Lunes 23 de Mayo de 2022, 1:52 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Ofras cuentas

Cliente

Razén Social

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

73562443

Por Aplicar = Su operacidn ha sido enviada al banco destino.

Capturista Usuario 07 PERLA |RIVERA/O
Autorizadores Usuario 07 PERLA LRIVERA/O
Usuario 08 NESTOR,ARMENDARIZ/LOYA
Cuentas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH - 934 /3513213
Cuenta/CLABE Destino i
i BBVA MEXICO - 012420001918804460
Datos de | Importe MXN $2,711.64
transferencia
Fecha valor 23/05/2022
Fecha de aplicacién Mismo Dia
Namero de referencia 7046863

Concepto dei pago
Numero de Autorizacion

Autorizacion remota

RESERVAC 407046863 MARCO
ANTONIO PIZARRO

703699

Ls autorizacion remota debe realizarse
antes de la fecha y hora programada.




mm ' ' Oficio No. PCEDH-ossfzbzz

Hermosille, Sonora, a 19 de mayo de 2022

MTRO. NESTOR MANUEL ARMENDARIZ LOYA
PRESIDENTE DE LA COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS DE CHIHUAHUA
PRESENTE.

Est:mado Maestro A endanz .

Tengo el gusto de d:ng;rme usted_por este conducto para extenderle mi saiudo y
agradecimiento por su dISpOSlC!On_. voluntad pa '-ruta de colaborac:on con la
Comisién Estatal de Derechos Humaﬂos_de S

_imos ‘el.pasado martes 3
eiaborar e instrumentar un
4gcticas. entre los organismos
ntrdo reconocemos el gran trabajo

Como tuvimos ocasién de comeni‘ari _ en 1
de mayo, es del mayor interés: de. esta .
Plan de Desarrolio Institucional:: que reto
publicos defensores de derechos humano _

que realizaron en |a construccidn: defs Plari |

Con este propédsito y en segmmsento a
via la invitacion para que el Mtro. ‘M
Seguimiento, nos visite los dias 25, 24
asistencia técnica el inicio de los -:traba
Institucional de la CEDH Sonora.

Desde luego, como tuve ocasién de expr
contara usted y las personas servidoras p la-CE
e amplio reconocimiento como los precursores de esta buena

nuestra disposicién para colaborar en d __.ersos proyecto_
instituciones. :

hihuzahua con nuestro mas
ctica para los OPDH y con
ue fortalezcan a nuestras

En espera de que podamos continuar estrechando lazos de cotaborac:on a partir de este
intercambio, le envio mi saludo con las mejores consideraciones.

Atentamente,

ity

DR. LUIS FERNANDO RENTERIA BARRAGAN
PRESIDENTE
. Blvd. :.i':.u:s Encinas y Periferico

Pomente Col:El Choyal C.P. 83130
i wwwicedhsonora.orga

" Tel: 662.313.81.07

Lada sin'costo: 800.627.2800°




- AVE, ZARCO No 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 ai 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedhch@prodigy.net.mx

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

www.cedhchihuahua.org.mx www._dhnet.org.mx
z N\
LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE
. FECHA
PRESEPRRIY fidfkGuia MaRCO ANTONIO 20/06/2022 / Y
APELLIDO PATERNO . APELLIDO MATERNO NOMBRE
LUGAR BGSOMIBI P NoRA
PERIODO QUE COMPRENDE
25 AL 27 DE MAYO 2022
MOTIVO DE LA COMIS
ASJS ENCIA TECNiCA EN LOS TRABAJOS DE LA ELABORACION DE DESARROLLO INSTITUCIONAL CEL
VEHICULO (PRIV.} { OF )
\ KILOMETRAJE.- SALIDA ARRIBO: KMS. RECORRIDOS )
4 DETALLE DE GASTOS )
COMPROBANTES NT T ‘
CUENTA|SUBCTA CONCEPTO ° ADJUNTOS TOTAL
IMPORTE LVA. $
PASAJES -
5270 | 2525 (AEROPUERTO, TERRESTRE) $ $
5270 | 2526 VIATICOS $ $ 994.00
{CUENTA DE HOTEL Y RESTAURANT)
TRASLADOS PERSONAL -
5270 | 2527 (GASOLINAS, LUBRICANTES $ $ 394.00
REPARACIONES Y PEAJES)
N %
TOTAL DE GASTOS DE VIAJE § [1’388_00
J
4 RESUMEN )
EFECTIVO RECIBIDO / CHEQUE NUM. $ 2,500.00
+ GASTOS PAGADOS POR C.E.D.H. $ -
= TOTAL RECIBIDO POR VIAJE g <~20UUU
- TOTAL GASTOS DE VIAJE s 1,388.00
DEVOLUCION DE EFECTIVO $
DIFERENCIA A FAVOR / CONTRA $ 430.00
\ % DEPOSITO A LA CUENTA: BANCO:
(" FIRMA DE ENTREGA Y AUTORIZO Y \ VISO

LIC. PIZAR ARCO y




Chihuahua, Chih., a 1 de junio de 2022

INFORME DE ACTIVIDADES

Los dias del 25 al 27 de mayo del afio en curso, acudi a la Comisién Estatal
de Derechos Humanos de Sonora, ya que recibl invitacion por parte del Dr.
luis Fernando Renteria Barragdn, Presidente de esta Institucidn, para
asesorar y apoyar de manera técnica, en el inicio de los frabajos de la
elaboracién del Plan de Desarrollo Institucional de esa Comisién Estatal.

i
]

ATENTANENTE,

v

LIC. MARCO ANTONIO PIZARRO MURGUIA
COORDINADOR DE PLANEACION Y SEGUIMIENTO
DE LA COMISION ESTATALDE LOS DERECHOS HUMANOS




¢ .

- CbMPRE)BANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TiPO INGRESO

S.A.DEC.V.
WINGS T aWis121ans

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: B4B460BB-C1C6-48B5-8378-95F526A02E8F HAVRE 30

No, Serie. Cert. SAT: 00001000000505464943 JUAREZ, CUAUHTEMGC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 31/05/2022 04:25:18 PM MEXICO C.P. 068600

Fecha de Emision: 2022-05-31T13:46:10

Num. de Certificado: 00001000000503767126 Lugar de Expedicién:

- CARRETERA BAHLA DE KINO KM 8.5L0C 1 FA

Serie: WHEAZ LA MANGA, HERMOSILLO, HERMOSILLO, SONORA, MEXICO C.P.153220
Folio: 45682

Datos del Cliente:

Nombre: - COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

R.F.C. CED820927MPS Uso de CFDE  GASTOS EN GENERAL

1.00 CONSUMC SEGUN FOLIO 8571 DE FECHA 27/05/2022 E48 $49.10 $306.80 $306.80
Subtotal: $306.90
Descuento: $6.00

IVA(18.00 %) trasladado: $49.10
Métedo de Pago:PAGC EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pagoi28 TARJETA DE DEBITO

Total: $356.00

“+7 Importe con Letra:
TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

R3TryNSipGeLyOhEZdWUQTwoVIZgyl WRG40CYNLFRGDICiNzrUjei3GB008cX6COBpj1 E+RR4/PPPESNUNISWLO49d DINRVIATD+EPsnGWUoz4PTF+gECismTz+hsAD
YXT+2zzyeri QQUNBEHTVBKUGWAKZRRR2UR3cK2H2te TtQ4n nooFkdYBnNafX3odkZIVIRI3W2c30k8n7d/Gm1(939hFibWb TcO5hzet SjgmnmFOyuF/BiafSbiZKAHZI 7O
eXLEMEZAhnT8pBUXLISoV QT+ 1JDKXn+JFXcPg3zvBBy3auChudfYE TDCVOK]bF2U R+okU)g==

Sello del SAT.

YzwzViBagYHiBYhcIY4Y UK TDYx2ShBimsrecE Jo+ZRakiK1dD57g8iy TAzmpWPVNEPa/gjAvZgmz1rqux7TORGbOCAKEES
GssuJUgDWSXHDEY! U+yGronl7SEXOF7+agdQuhSnxHS1 WhKhG4ALJAMZIVISLRXR3CD25UI0WENSWXSnObTastw
mlchYSAJsSO?anquPeysWDngBdBFn0XCArOQVe0+TYKC+STJVanTHQNlLDxCRSngJVtHquuoq803+ch
gmzkmexDEYzhEXhc?ai.bGbUHUFBUTSprBSz.MnOXVdi3WIanOSmeQZLabBKWZyEexNXA==

Cadena Originat del complemento de certificacion digital del S.AT.: -

|.1|B4B460BE-C1CE-4885-8378-05F 526A02E8F[2022-05- °
31T16:21:18[R3TryNSIpGCeLyOhEZdWUQTwoVIZqylIuRG40C Y nLFNGRICiNzrUjei3GB008cXECOBR] { F+RRAPPPEEN
LniSwLQ4odDA RV TD+EPsnGWUoz4P TF+gEcismTz+hsADY XT+2zzyer QIUNBEHTVBKUGWAKZRRR2UR30KZHT
SteTIOANNoOFkAYBnNaX30dkZIVIRIBW 2 c30kenT d/Gm1939hFIbWh TeOShzet1 SjgmnmFOguF/BiafShj2KArHZ/70eXL
EMf/Z4hnTSpBOAL34xxVQT + 1JDkXn+JFXcPg3zveBy3auChudf/y E)TDCVOKbF2UR+xxkL.Jg==|0000 10000005054
54943}

Avisn du Privacidad:
"CMR, S.A.B. de C.V. s £l responsable del ignto de sus datos . los cuales nto na 7 mtacion impresa de un CFDL.
para emitir la factura y cumpllr oon las disposiclanes fiscales Este docume es represe p d




HACIENDA  $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FBW151214A52

Folio fiscal

~ B4B460BB-C1C6-48B5-8378-

95F526A92E8F

Total del CFDI

$356.00

Nombre o razén social
del emisor

FLY BY WINGS S.A. DE
C.V. '

Fecha de expedicion

2022-05-31T13:46:10

Efecto del

comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CED920927MP5
Fecha
certificacion

SAT

2022-05-
317T16:21:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor
COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé

BUZ021107UGO

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



SNBPD 152204

CAFE SIRENA, S. DER.L. DEC.V. SUCURSAL: 38521
TICKET: 301711429
C51020226MV4 FECHA DE EMISION: 31/05/2022 01:42:22 p. m.
801 - General de Ley Persanas Morales LUGAR DE EMISION: 83340
USO CFDI  G03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CED920927MP5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Unéiad 168 15.03 $93.97 $93.97
sarvicio
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
ETOTA $93.97

CIENTO NUEVE PESOS 00/100 MXN '
GONSUMO DEL DIA 27/05/2022 M

Felio Fiscal ’ Fecha y Hora de Certificacion : No. Certificade Digital Método de Pago

23819185-FADD-4CAE-ASES- 31/05/2022 03:42:23 p. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicion
1COFFAATCESE

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
JDGFYKDTxpoHexePBoeRl10g:2SEQh: 1l lcRbhnOlyFek7t0zalr W2 TINWAPLZ Y AsbE4IVINyVEWiaFIUsLUrD900nelSizpNKuXZHZ GO b0krdoZ Puy1 ht ZPKKYGLPR
N+QR5451GJKlleBUQokzngbvaauSkﬂJf&VbJmmmﬁﬁPstspthDKchzyDLaquZﬁﬂymPFUuk1Gu-vPSNIJYGYEXYEVCLRTCDeymPvTHaipdAESWUmp*H#CSrUquEquvahf
Fo+widQuoiTzs7 T 5eUFne3giki2GpmvIGaWH TEgdg—

Sello digital del SAT

RJGAFDBVERNY 1 WNxipePKGIgAB o/mHMJITDppa; 7 FoQ7TGEKS! dKICESRMSrcHRSKSWZ YSBi0SIZSawglio0+COxHUUST! 99/w/52¢ sk BaOzmpIAKESlpsiLyoET
LArgRPdeJ.,KTBwr.AWRmeKIgzLprOWSxW:n+y0DEngQKRWun\HBzumAVE2ib4wgquDqu1 IMKS18pL GRYORYpmHSK2VRe2) 1bJIKZH? CpandxhouMi)Sioal FTwszia?
XALZHYKLsSO1pPiHeNsadyjDyaC20Nu2E2ig==

Gadena original del complemento de certificacién digital del SAT

§1.1]23819185-FE00-4C4B-A5E4-1CIFFAAT CEBB 2022-05-

31715:42:23|INTO20124V62|JDGFVkD Txpo/HexePBseRi 1 ngZSEQb'BKRMMdMSaﬁIcRanGIyFk?tﬂrzaWKGGBWWZEIizTWWxF‘UZYAabMB\&NwF\MaF,‘UELUrDSOQnuUSrIz;\NKuXEHZCD?
bokrdoZPuythz1ZPKKySLPRN+CRE4s1 GJmDGUQqungthEnnSkQJBVb}TKﬁnySAﬂSSSFsAfvspdizﬂDKvacZyDLaquZzhymPFUeid Gu+PSNZIYGYSXYEVCLRT CDeymPvT HalpddESWL
mp*H*CSrUuZaEquvaWFc*wdQuOﬁzs?JTXHSsUFq93gIK]2GpmV1ﬂ35WnTEgdg=iDDBD1 00000050521132811

1de 1



HACIENDA | $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

C81020226MV4

Folio fiscal

23819185-F8DD-4C46-A5E4-

1COFFAATCESB

Total del CFDI

$108.00

Nombre o razén social
del emisor

CAFE SIRENA, 8. DE

RL.DECV.

Fecha de expedicion

2022-05-31T13:42:22

Efecto del

comprobante

Ingreso

2022-05-

RFC de!

receptor

CEDS20927MP5

Fecha
certificacion
SAT

31T15:42:23

Estade CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé
INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



FACTURA SNEBBEX 44842

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38851
TICKET: 188441733
CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 31/05/2022 02:37:12 p. m.
501 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31384
USO CFDI  G03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

COMISION ESTATAL DE 1LOS DERECHOS HUMANOS

CEDS20927MP5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% MONTO UNITARIO TOTAL.
EdB-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicie U“d'f“’ 16 13.66 $85.34 $85.34
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

CONSUMC DEL DIA 25/05/2022

Folio Fiscal i Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

D3AG14CF-8B8B-4E37-BOE3- 31/05/2022 03:37:14 p. m, 00004000000502570013 PUE - Pago eh una sola exhibicion
4C1577088FAA

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIGN IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
WiZflySbZoKOIDnvqeBBSKNIGKAIQL ONDSIVIZY Or0CIJIEXqy]US CRWOmB vt g qexIFCATAMIVWZFQPMBIMBACHQES QK+ Fxhup
BOyBNKMLUKSTYIAIL QeqWIRIEMRIe DvigHA2Lua020D TapbzrNeZnb 1 -ZIHAOZuG N+ oo+wRRKIRHKaFDDXCF YAy 10K7aXeRpzs7nGDDb N 3pom3B 2 JADBESaNIdH 3w EWUVIHIZNAGIWILT
SCHZSmHxIMBEZCaBEXGUGMNTONFyPgRizVianizA==

Sello digital del SAT

0kBaKIS+ZhoK GIRbsMaSEse+hggDEdRWIBLY G 7UDRIZHOITMc2VwOH+a Cx VP HIXBtwr+ PkEMBE+KBO ZebiSglugdHivis | HI00051yYakSouZKFZiuYO/HSIdVGLBIOKhsSwARANITPFYIC
TNVNVIwIaCTHyKFCqunSG1OD*‘HC"E:QVIWGW.'DNF’VZuiWO&AUD@WQWVS%GZWCMWBEMJ&GBXDSG&GS&DGMENWT”=""' HSEHIELWaviY! KV chPriaFZORS2pa0
REM4HANGC/2U 1 MyISARGOGaLY+PKUKYCrZNA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

#1.1|D3AB14CP-BEBE-3ES7-B0EI4C 1577 DBEFAAI2022-05-
3171537.'14{INTDZD‘\24\/52|W:'ZﬂySbZoK0l90rtheBB§kN39KA1C\UbanGGXMNDSSJVVZHBchdghwaIGPDFOGJQEquiUS. g KRW o3 -Xaex3FCAMIMIVwWIF
QPMBMB(x1 igBBQk+Fxh7 UKETyI3AILQog AR} Dvlng!Z‘duaUaODT‘aphanaan*ﬂDiAOzqumanR}GRHKaFDDXCFYﬂy‘IOk?chRprT"QDDbHSPOFGBBZJQDBEaaNld

HEwGWUVIWZNAGIWILTOGHZSmHXIMBEZCaBS GG BNTINKFYPGF 15211329]|
1de1




- on
. eeSAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
C51020226MV4

Folio fiscal

D3A614CF-888B-4E37-80E3-

4C1577088FAA
Total del CFDI

$99.00

Nombre o razon social

del emisor

CAFE SIRENA, S.DE

R.L.DECV.

Fecha de expedicién

2022-05-31714:37:12

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion
SAT

2022-05-

31T15:37:14

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razéon social del receptor

COMISION ESTATAL DELOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



OLO1112061Y.

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Nurnero de certificado: 00001000000503263115

OMA LOG‘!ST’!‘%A, S.A.DECYV

Serie y Falio
tugar de expedicion
Fecha y hora de emisién

CFDI de Ingreso
T Keuu 9965

31390
31 May. 2022 - 15:10:49

‘Cliente
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CED920927MP5S
Uso de CFDI GO3 - Gastos en general

Método de pago

PUE - Pago en una scla exhibicion

jo  Cantidad Importe = Déscuento.

§ 33966 1.00

Forma de page
28 - Tarjeta de débito

PAC No.00399 | www.diverza.com

Foliofiscal .o
__'RFQ'p_rbvé_é';ic_;_l_'.de_}iertiﬁc'éﬁiér’j'_.' L

Cadns briginat el fimbre

Adimero de centificado SAT 2
00001000000414211380
‘sélio igitsl del SAT 1

nGaHYBSURFCZEySNBruGLETE7MePIZWARWKU
ydzF\‘GvszgameSQrTndYR*cEGM?btUnYKhx
XAWOHGUSIMBGR+ Dm+ UG/A7IurRSSHNQXOIaT
X S ¢ : :gRMTi}Wblel.lzI;-DQRE Cl1AHiJ,|DBp|f£g\EIUp4CfYc
. HXO+HQPEpePErantgtNESNXCO| 225+
1ita cda‘l:bb3-7a31~4dd9-b5c3—7e4h0550&d5512022405-31’{16:10:491SNF17IGEDEA]GXSDjU/bI=JMa7A quV\NEI\Q’lUpaEngEfG;(g FnMFJkkBFADNJ M3GFs29
Todny dbn'lVrSU[(VS\nT.'UMr."QixYnkTHtpdegHE'fC]zFNlpbD(YNAOBBLEY?zAKvaDTPSdeIXhLSNIe*UN AYC2aDOFTAIBZ ebvQr UB+Zi Y/ AulgighToE3vaL)
Ur]zT+Kwtac9c+ALMyefo5KopypcpOSa:gGEImS‘{xAsEvaCmGngGdfle.leNhpeHFxGhaHdlnHIREOZ-‘W wGhwhHxbKTawXagtagm/GUws+ZQOKIIrdtsoMy
68dcUVSMYhrESdBEyuaaLlUueiGIZrRPOOnT2cHYRT R 1260YN7RIV/NOGZMOBIWhRCraGHE4cQSVIQY  Ww(S T XivicOslxhmAmayqdiQ==
AmZrmhkfEPZpkGWOILXZIBUIUT/+GEX+PAFBV]eyEPighEd 5L GEEajLDTInQLPReEg==| 0000100000041423

1380] |
Este dOCUMENTO 5 Una Fepresentacion impresa de un CFDI

cdalchb8-7a81-4dd9-b5c3-7edb0650edSE

SNF171020F3A

Sello digital del CFDI 0+

$ 33966 5 Q.00
Subtotal $ 339.6600
IVA Traslado (0.160000}) $ 54.3400

Fechayhara dé';é:r_‘l_:l"ﬁc_'a'ciéh'___' i
31 May. 2022 - 16:10:49

Gx5DJUbUMATAToAMEdbn 1 VeSUKVBYIT/OM
HQIXTnk7HtpdvwgHE7 G2 FNIDbIXYNAO:Z3LEYT
zAKvpNDTPS|6d/XhLSNIe+UNUGZT]+Rwtacdora
LMyeDISKopvpCpisoczEEMEYAASBpW VG
8dG4/IbZiGA31 hpeHFxGhaHEInHIRcEZ4769de
UVEMYhcESdBEyuaatiUuelUIZrHPGonT2eHYp
Tpef)U1paevn?RIY/NOQZMOBIWhGECraailicd.
CQSGYAMZrmhK3PZRkGWILKZ3Bulu1/+G
X+PAFSVieyBPigjhb96tsLSEEALDTINQLPRCEG==

Comprobante certificado por diverza.

Paginaidel



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
OLO1112061Y2 OMA LOGISTICA, S.A. CED920827MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
DECYV DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT

CDA1CBB8-7A81-4DD9-B5C3-  2022-05-31T15:10:49 2022-05- SNF171020F3A

TE4B0650EDSE 31T16:10:49
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$394.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir




Forma de Pago: 01

FIBRA HOTELERA S.C.

SANTA FE PISQ 7 481

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P 05349
R.F.C.FHO121005EFA Teléfono : 6622892200
Email Hotel : gshfiher@posadas.com

Expedido en :

BLVD EUSEBIO KINO 375

LOMAS DEL PITIC HERMOSILLO

SONORA MEX

FACTURA
Num, de Certificado : 00001000000504987166
Fecha de Emisién: 2022/05/27 08:05:37
No. Certificado SAT : 00001000000504041654
Folio (UUID) : d64ad354-dabb-4bc-achb-

5efaf0d39156
Fecha de Certificacion 2022/05/27 10:05:40
del CFDI ;
601 Folio (XML)296988

CED92092TMPS
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS
HUMANOS .
Uso CFDI : P01

Fecha Ch.2022-  Cheque536650
05-27

Ref.261765

RODUCTOS Y SER

IMPORT
E

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE.
UNI.
1 E48 RESTAURANTE 185.35 185.35
Impuesto: VA
Tasa/Cuota:
0.16000G Tipo
Factor: Tasa
kmporte $29.65
Clave Producto:
90101501
** DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N, ™
Sub Total 185.35
IVA(0.16) 29.65

Total Facturado 215.00
_...Método de Pa

Propina : 0.00
Total a Pagar 215.00
Este documento es una representacion impresa de

_unCFD

Tipo de Moneda: MXN

T.C:1.000000
Si sy factura presenta algdn error, podra soficitar la modificacion
dentro de las 24 horas siguiertes y dentro del mismo mes en
que se emitid este documento, contactando a Servicio a

Huéspedes del Hotel, Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

grNo4nfWVMdgkLPNBSlYNgmMOZiC+EP2SGToHybZj\WJWWi
Aa+TkacrS 1wWEHEMWNNWPGKYWHisCVKQOrSpSvarmRHHN/
¥26rfLIBEShURZUhs+GeBWiwKDeXotl14G5kqQPzdrFayynd TB
DhtYSIJSLthHakQ4e4PYN{CoZoTOstXMﬂArWUOw1.fa_m.’ng
JXYWMyOBIW2GXL.ga+I8FL8/3w8s7]7rBoZ 1J5C9ZhcPuiPyoll
ZFpW/GdJOBVOvmMY AnQhUzQoC7J58nRoyLix+r/6E3x3WPHsE
IUSRLbe+pySPTy3ZmUMCcSpY davO4TVULHEOWHdeuVvCNMI
54Xwe=

Cadena Original del Compiemento de Certificacién
Digital del SAT

1i1.1|D64AD354-4ABB-4BCO-ACBB-5EFAFQD39156[2022-05-
27T10:05:40|EFA100217SUS|grNodnfiWVMdgkLPNB5SlyNgmQ
zviC+FP2SGToRybZIWIWWiAz+TkderS1wiHgMWnNWPGKY
WiisCVKQOrSpSvamRHMHN/Y25nfU69ShURZuhs+GeaWiwKD
cXotl14G5kgQPzdrFayynd TBDAtY 31J5LQmHakQ4e4PYNCoZ
0T OstXMIATWUGW /ELmngJXYWMyOBINW2G XL ga+19FL8/3w
8s7[7rBoZ1J3CYZhePuiPyol0ZFnuw/GdJOBVOvVmYAnQhUzQoC
7J59nRoyLix+r/BE3x3WPHSEIUSRLbe+pydP Ty9ZmUMeSpYda
vOATVY[LHBOWHdeuVvCNMIS4Xw=={000010000005040415684

I
Sello Digital

ZbwCz3VK1QANmMZaxsiWw552ThsuHQOEzass+DUyCrOySMhin5a
QCVUSKvONSzHRVY4FSRXukBeSqZ0C+AczWFQnhBAT2 14k
F3X41q18fGkv1o7vKIEQISk2/yrQgGwiZaWGd114ZzADVdelp
pBEYhsdo78ICSMAVGY 1d5d0vixIbKX Y OVyY YhdhsuLHNVepPDSe
GEBCwHYy|2I1F056 1fHbk7ScoBgtNj4gSn L BODIISWZLju2aEWG
OrNiaNdEY/sI8cSy+/k1zH1uF9sL0YkqoegaggKIirpfgiuQpr1 RGX
RicEUwOPKb3BnIZ+DVMICVYBMSEIuddgcZolUGkmSEAIxA==




i HACIENDA | 88sAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
FHO121005EFA FIBRA HOTELERA S.C. CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LLOS

DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacién '
SAT
_ DB4AD354-4ABB-4BCY9-ACBB-  2022-05-27T08:05:37 2022-05- EFA100217SUS
~ S5EFAF0D39156 27710:05:40
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$215.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



FIBRA HOTELERA S.C.

SANTA FE PISQ 7 481

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P 05249
R.F.C.FHO121005EFA Teléfono : 6622892200
Email Hotel : gshfiher@posadas.com

Expedido en :

BLVD EUSEBIO KINQ 375

LOMAS DEL PITIC HERMOSILLO

SONORA MEXICO 83010

: ‘RESTAURANTE,
FACTURA

Num. de Certificadc : 00001000000504981166
Fecha de Emision: 2022/05/26 07:37:22

No. Certificado SAT : 60001000000504041684

Folio (UUID) : 9e2774bd-3fde-469¢c-a15f-

ad3b872df6ct
Fecha de Certificacion 2022/05/26 09:37:25
del CFDI :
601 Folio (XML)296883
‘DATOS DEL CLIENTE

C ED920927MP5

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS
HUMANOS
‘Uso CFDI: G03

Fecha Ch.2022- Cheque536584  Ref.261750

RODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION PL'FT\IEI 1MPORE

1 E48 RESTAURANTE 185.35 185.35
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo
Factor: Tasa
importe $29.65
Clave Producto:

90101501

“+ DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.
Sub Total 185,35
IVA(0.16) 29.65

Total Facturade 215.00
Método de Page : PUE

Propina @ 0.00
Total a Pagar 215.00

Este documento es una representacion impresa de
i L JUBCEDE

Forma de Pago: 01

Tipo de Moneda: MXN

T.C:1.000000

Si su factura presenta algan error, podra solicitar ta modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que s emitid este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que |a nueva factura saldra

con la facha de reemision. La fecha de consumo nc cambia.

Sello Digital del CFDI

knvOnXingL4FRu3jnDaFMhJbyltd/b+MSyZH5IQE{ 1Nagg9SK46
nEKsISMSIETTSsQSkFDiHZfAYMZTYaWK3x2WFaHL9 T UW-+Al
SHhEmMEBcGdamES4IGvAWLOxtOSTuczDE1ZmecA1pBaf3NReqd
CicXJMuaFegqyvMBCPaPscimEKhRIaY T4NgiL4AMUSVFriy+
2 JEBASLKVyUjeMBVZS0nd25VDuiWQiyPa3yMRI29InQ0mg88e
d4UGtoQG5vEeBglex1+he7FOldgoSe 1 XQEBQvshBNKBaeRbvY
MVnjZ7FgS+7AdTk4VYY 35rMBUIKte WqQ3xhbGmdasqO7/ow=

Cadena Criginal del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

1. 1|9EZ774BD-3F DE-468C-A15F-AD3B872ZDFECF|{2022-05-
26T09:37:25EFA100217SUS knvOnXIngL4FRu3jnDaF MhJbylt
O/b+MSYZHSIQ6I1 Nagg9SKABnEKsISMSIE TTSsQSKFDJHZfAY
MZ7YaWK3x2WFaHLIT1UW+AISHhEmMGcGdamEQ4IGVAWLOXt
O8TuczDB1ZmcA1p6af3NReqsClicXJMuaFoqyvMBCtFPaPsdlm
EKhRizY T4NgiLHAMUTBvFrLy+2H)6B45LKVyUjeMEVZsoqd25V
Du/MWQjyP8ByMRIZ8InQ0mMgB88ed4UGoQGEvEeBgiox 1 +he7FOt
dgoSe! XQEBQvsnBNKBaeRbEWMVNjZ7FgS+7A4Tk4Vy Y3516
UgKteWqQ3xhbEmdaSgOT/ow==|0C001000000504041684||

Sello Digital

vE87iX+c+Q01GjJ5zDspgEAWGAXTXX Xrivrli OKlze@HipTQdIE
OBT9uollwNgpMDEWavEsVzj1arW9QV+YDQguisPEeZ 1 DKW
+JubMJaACZX Y HY eVamSY 1ViptaPMNCI2cKEF+GXGUBs3ycH
LHDXNI9V+YspKIReS44x/ ResH L aszad TASVh+QJQgKTUW
1vaMP2hvG4vOBmd7WRIMuBBKexSx3mBteyVgog+QI2tyaCsG
VimkeVFQRgZfLripbv824AafwXXDPoOcsSYNaopxsMp2Q70eq
CUmMtekrOHIPreAdkA1OF3YBegAmgXbAZbATHQKNLGvizAM
NRNcuQ==




| 88SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

.RFC del emisor

FHO121005EFA

Folio fiscal

9E2774BD-3FDE-469C-A15F-
AD3B872DFECF

Total del CFDI

$215.00

S

Nombre o razén social
del emisor

FIBRA HOTELERA S.C.

Fecha de expedicién

2022-05-26T07:37:22

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacién
SAT

2022-05-
26T09:37:25

Estado CFEDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

EFA1002175U5

Estatus de cancelacion

Cancelabie sin aceptacion

Imprimir



